

## PLAN SZKOLEŃ NA 2021 ROK

sporządzony w dniu 23.12.2020 r.

Lp	Nazwa i zakres szkolenia	Źródło finansowania	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone. Szkolenie skierowane jest do :	Informacje o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczeń lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji
1	<p><b>Murarz-tylnkarz z egzaminem czeladniczym</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące do pracy na stanowisku murarz-tylnkarz z egzaminem czeladniczym.</p>	<b>EFS (RPO WL)</b>	<b>8</b>	<p>250 godzin zegarowych</p> <p><b>I-II kwartał 2021 rok</b></p>	<p>- osób powyżej 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy.</p>	TAK	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Świadectwo czeladnicze</b> wydane przez Izbę Rzemieślniczą</p>
2	<p><b>Kwalifikacja wstępna przyspieszona w zakresie bloku programowego kat. C, C+E, C1, C1+E wraz z prawem jazdy kat. C</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy na stanowisku kierowcy samochodu ciężarowego.</p>	<b>EFS (POWER)</b>	<b>8</b>	<p>192 godziny zegarowe</p> <p><b>I-II kwartał 2021 rok</b></p>	<p>- osób do 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy</p>	TAK	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Świadectwo kwalifikacji na przewóz rzeczy.</b> <b>Prawo jazdy kat. C.</b></p>

3	<p><b>Operator koparko-ladowarki, klasa III, wszystkie typy</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy na stanowisku operator sprzętu ciężkiego.</p>	EFS (POWER)	8	<p>140 godzin zegarowych</p> <p><b>I-II kwartał 2021 rok</b></p>	<p>- osób do 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy.</p>	TAK	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Świadectwo</b> Egzaminu Kwalifikacyjnego operatora koparko-ladowarki, klasa III, wszystkie typy. <b>Książeczka</b> operatora.</p>
4	<p><b>Operator koparki jednoznaczyniowej, do 25 ton, klasa III</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy na stanowisku operator sprzętu ciężkiego.</p>	EFS (RPO WL)	8	<p>140 godzin zegarowych</p> <p><b>I-II kwartał 2021 rok</b></p>	<p>- osób powyżej 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy.</p>	TAK	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Świadectwo</b> Egzaminu Kwalifikacyjnego operatora koparki jednoznaczyniowej. <b>Książeczka</b> operatora.</p>
5	<p><b>Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej, programu do fakturowania i komputera w ramach certyfikatu ECDL”</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy na stanowisku sprzedawca oraz uzyskania certyfikatu ECDL</p>	EFS (RPOWL)	5	<p>200 godzin zegarowych</p> <p><b>I-II kwartał 2021 rok</b></p>	<p>- osób powyżej 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy</p>	TAK	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Certyfikat ECDL</b> wydany przez Polskie Towarzystwo Informatyczne</p>

W przypadku trudności przy naborze na szkolenia oraz w związku z monitorowaniem rynku pracy, Powiatowy Urząd Pracy zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w przedmiotowym planie.

Sporządziła: M. Skwarek

